e =

COMUNE DI FONDAGHELLI FANTINA. |
i Provinciz di MESSINA ]
T

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Afto n. 5 .5'.-* Del 6947 ﬂfM

=i

UFFICIO AMMINISTRATIVO B
|

|

SCCETTO: Lguipssont pisesravid  E cogpant Ewi 220t
' B PROCETEO~ AuvsdrENTo CERYILIO d’f%ﬂx"/ﬁ@‘
J?H/arrfrszp ViRpE EwBBLico — QALD/{),

| REGISTRO GENERALEN® ©PF

iNT B ‘
Jmiﬁ?.ﬁ.ﬂg exbap, b _
: Somma sianziala .
Compeiznzz [0 Residui  HF Variazioni in aumenio

| Variazioni In diminuzione
I solloscriflo, responzabile dal servizio! Somme ql& irnpeanate
\finanzizrio, 5 norma dell'art 6, camma 11, leage | Sormme disponihile
127197 e successive modifiche ed !..tpuraam'
recepila dalfar, 2 comma 3, LR 2398 che
testualmentes recita; Samma impsgnala con PELI EEA

1 provvedimentl che comportana impeant i spese sono |
A w23 o IS-t2000

Fhomy e dh

trasmessl & responszbile del senvizia finandzrio = gans
y BEFCULV con I'spposizians de Vi tfa di regaiznita cantanlla

| @iestants l2 coperture finanziara” ' !

ATTESTA  Fendachelll Fanting, || _&72:67,?-“?&151’

Hz regolarita mntab e e Ie cope wira finznziana
|{_‘1""I.”_H l.'_‘:r _\(ﬂ"| fwn,rl L) ""‘-"HH.I"]

" - é'i?ﬂ‘?fﬁﬂ

L ( Imistnu o° '/5 /],35/ Z
- f Ja

e Finsnziann
5

N T -:'t.]'yf(/t?’i”




. RESPONSABILE DEL SETTORE AMM/VO

OGGETTO: Liquidazione assistenza economica finalizzata & progetto — avviamento servizio
1402010 manutenzione verde pubblico - =aldo

T sottoseritto CATALANG ANGELO, funsionario incaricato:

PREMESSO che con deliberasione Consiliars per ultime . 46 del 25/09/09 ¢ n” 30 del 7/06/10,
asecutive, & stato modificato ed integrato 11 Regolamento dell assistenza economica a favore di
persone hisopnose:

VISTO "art. 19 Gve & prevista, oltve all assistenza straordinaria e continuativa, anche 1" assistenza
finalizzata a fayore di soggetti che, trovandopsiin situazioni di disagio svonomice o sociale, metiono
a disposizione 1] lare impegno in une de settorl individuan dall” Amministrazione dietro erogazione
di un conteibuto; nonché nelle more della predisposizione i apposila graduatoria si potra procedere
2l]'assistenza cconomica chiamando direttamente le persone gualificate in base 2l progetm/ servizio
da svolirers;

RILEVATO che 1"art. 19 comma “C7, prevede anche che per quante riguarda i lavor a progetto, le
persone impegnate n detti adivitd potrannoc essere assistili per 1'intera durata dello stesso,

VISTA la delibera di G M. n.155 del 20/07//2010, esceutiva, con ¢ul sono state  assegnale e
risorse  per 1'assistenza economica finalizzata —alle persone che virsane n condizion  disagiate,
in cambio di impegno In lavori di pubblica attivita, verde pubblico, ed esigenze individuate
dall' Amininistrazione, con decorrenza dal 01/08/2010 per

Meanutenzione verde pubblico de]l Comaone
a® 1 unitd x ruesi 3 X are 25 settimanati € 600,00 mensili-verde pubblice - lignra professionaie

CHE con detta delibera di G M, n®155/10 sono state assegnate le risorse complessive all'Utficio
Amm/vo di € 1.800,00, con imputazione all’intervento 1,10.04.05. art. 6 imp. 1007/10 per dare
corso all'assistenza economica finalizzala in parola;

CHE per quanto sopra, con la suddetta delibera & stato previsto ¢he il persanale da assistere, n® |
unitd, verrd ayviato attingendo alle domands di assistenza presentate nonché in quanto figure
professionali qualificate (perito agrado) per detto wtilizze verde pubblico verrd avvista m
esecuzione del disposto del Regolamento art. 19 comma C a chiamata diretta sempre che abbia i
requisiti p* v - 11 dal Regalamento -

RIT _VATO che in esecuzione di detto avviso, & perventta da pate del Sig. Cucinetta Giuseppe
nato a Messina il 09/01/1982, par la causale in oggetto la seguente richiesta di assistenza eeonomica
finalizzata con prot. 4903 del 29/06/10

VISTA la determina n® 209 del 31/08/10 con la qualz € stato avviato al lavero il Sig. Cucinotta a
partire dal 01/09/10

YISTA la delibers di GM. n® 234 del 23/11/10, con la quale & smata pmru'gat& I"assistenza
geunomica finalizzata al Sip. Cucinotta Ginseppe per mesi tre (dal 01/12/10) e al Sig. Sender
Carmelo, per mesi uno (dal 08/12/10)



RITENUTO dover procedetc a tale assistenza madiante avviamento allatiivita in parola,

VIS il Bilancio 2011 in corso di fornnamone,:

VISTO J'art. 184 de] Decreta Legislative n.267 del 18/3/2000;
VISTA lalegge 127¢97, infegrata € modificata dalla Legge 191/98;
VISTA la L.R. 23/98:;

VISTO 1'0,A EE.LL. vigente in Sicilia, megralo ¢ modificato con la LRASSL;

DETERMINA

PER i motivi esposti in premessa. fiquidare il contributo economice spettante al personale
impegnatc in attivitd soclalmente wili — manulenzione verde pubblico del Cornume — per
complessivie £, 6G0.00 di cul al sezuents clenco, per I'iniporio aceanto segneta,

CUCINOTTA GILISEPPE nath a Messina il 08/01/1982 ¢ _residenle a anndar:heHi Fantina in via
Rubino 112 CF.. CCNGPPS2ANOFIS8T - € 600,00 dul 01/02/11 al 28/02/11 saldo

DI IMPUTARE la spesa camplessiva di € 600,00 allinterventol 10.04.05, art. 6 Imp. 1572/10 dei
bilancio 2011, RRPP:

TRASMETTERE la presente liqwidazione all"Ufficio Finanziario f:]'l‘l: FIU\"‘I"(.‘:‘dE:rft & -I}E.Ttl;ulll ed
ai visconin amministrativi, contabili, fiscali & all’emissione dei relativi mandati di pagamato

IL RESPONSABILE DEL P




